StyliD CrispWhite – för
intensivt vitt ljus och
vackra, mättade färger
StyliD CrispWhite
Butiksägare kämpar med stigande energipriser samtidigt som de förväntas ha
genomgående flexibel belysning med hög ljuskvalitet för att locka till sig kunderna. I
klädbutikerna behövs bra ljuskällor med intensivt vitt ljus med en varm färgtemperatur som
får varornas färger att se intensiva och mättade men ändå naturliga ut. Tidigare har vitt

26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK - - LED27S WB
Allmän information (2/2)
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK ST730T
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK ST730T
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK ST740T
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
StyliD CrispWhite
4Product family leaflet, 2018, Juli 18 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name
Initialt LED-
ljusutbyte
Initialt
ljusflöde Initial ineffekt
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE
MB WH-BK
81 lm/W 1200 lm 14.8 W
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE
NB WH-BK
70 lm/W 1400 lm 20 W
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE
NB WH-BK
75 lm/W 1500 lm 20 W
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE
MB WH-BK
81 lm/W 1700 lm 21 W
Order Code Full Product Name
Initialt LED-